آکادمی خبری جنوبی

من ماسک می زنم

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور
نقد و اقساط
بکچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور
آدرس: خراسان جنوبی بیرجند، خیابان انقلاب نیش انقلاب ۱
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۲۳۷۰۷۷ - فروتن

دوشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۱ * ۲۸ شوال ۱۴۴۳ * ۲۰ مه ۲۰۲۲

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۲۰۷

روند نزولی ولادت از سال ۹۵ تاکنون به صورت مشهود در استان به چشم می آید

روند نزولی ولادت در خراسان جنوبی

مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: اگرچه روند نزولی ولادت از سال ۹۵ تاکنون به صورت مشهود به چشم می آید، اما باز هم استان رتبه دوم نرخ ولادت در کشور را دارد.